
W dniu 7.08.2024 r. Wójt Gminy Łapanów – Patryk Paszkot oraz Kierownik Referatu Finansów,
Budżetu i Podatków – Wioletta Buczek podpisali umowy na realizację dwóch inwestycji:
Budowę hali sportowej z przedszkolem oraz przewiązką łączącą halę z istniejącym budynkiem
Szkoły Podstawowej w Łapanowie oraz Modernizację i przebudowę 10 dróg gminnych. Gmina
Łapanów otrzymała dofinansowanie na oba zadania ze środków Rządowego Funduszu Polski
Ład – Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 16.575.000,00 zł. Wkład własny
Gminy wynosi 3.708.444,44 zł.
Konsorcjum, którego liderem jest Zakład Remontowo-Budowlany „BUDOLEX” Stanisław
Oleksy z Ujanowic, a partnerem Budolex  Sp. z o.o. z Ujanowic, jest odpowiedzialne za
budowę hali sportowej. Podpisy pod umową złożyli przedstawiciele konsorcjum – Piotr Oleksy
i Sebastian Oleksy. Budynek będzie miał część przedszkolną z trzema salami lekcyjnymi oraz
salą do gimnastyki dla dzieci. Część sportowa będzie wyposażona w parkiet o wymiarach 20 x
40 m oraz trybuny na dwóch poziomach. Odpowiednia akustyka pozwoli na organizację
koncertów i wydarzeń kulturalnych. Obiekt zostanie w pełni wyposażony w niezbędny sprzęt
sportowy i edukacyjny. Koszt inwestycji opiewa na kwotę 16.550.000,00 zł. Prace potrwają do
kwietnia 2026 roku.
Remont dróg gminnych przeprowadzi konsorcjum, którego liderem jest P-BUD Przemysław
Birkowski z Zawady, a partnerem R-BUD Firma Usługowo-Transportowo–Handlowa z Zawady.
Konsorcjum reprezentował właściciel firmy P-BUD – Przemysław Birkowski. Modernizacją
zostanie objętych dziesięć dróg gminnych zlokalizowanych w Łapanowie, Kobylcu,
Lubomierzu, Tarnawie, Wolicy, Zbydniowie oraz Sobolowie. Zakres prac obejmuje miejscową
wymianę podbudowy dróg, wzmocnienie poboczy, lokalną modernizację odwodnienia, a
przede wszystkim wykonanie nowych nawierzchni bitumicznych. Wartość inwestycji wynosi
3.733.444,44 zł, a termin zakończenia robót ustalono na czerwiec 2025 roku.
Protokoły przekazania terenów budów podpisali Wójt Gminy, przedstawiciele konsorcjów,
inspektorzy nadzoru z ramienia Gminy – Tomasz Wilk i Tomasz Długosz, Kierownicy budów –
Wojciech Migdał i Przemysław Sołtys oraz przedstawiciel Urzędu Gminy Łapanów – Michał
Leszczyński.
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